

طلوع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین‌المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳
ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه - پایین تراز سه راه دانشسرا - تلفکس: ۰۷۱ - ۴۲۲۲۹۲۴۶
تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع
چاپ: میناق



پیامبر گرامی اسلام(ص):

از نفرین مظلوم بترسید، زیرا نفرین او مانند پاره‌های آتش به طرف آسمان بالا می‌رود

نهج الفصاحه، ترجمه علی‌اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۶۳۷

بهره برداری از پروژه‌های شهرداری کازرون به مناسبت دهه مبارک فجر



اصلاح هندسی میدانی شهر با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیون تومان

مکی هم چنین از راه اندازی جاده سلامت خبر داد و افزود: توسعه ورزش همگانی نقش موثری در سلامت جامعه بر عهده دارد به این منظور شهرداری کازرون با ایجاد زیرساخت‌های مناسب و تجهیز مکان‌های عمومی به صورت اختصاصی برای نخستین بار اقدام به طراحی جاده سلامت در حاشیه پارک طالقانی نموده که در این مسیر ۶ کیلومتری شرایط مناسب پیاده روی مداوم و دوچرخه سواری فراهم گردیده است.

وی گفت: شهرداری به عنوان نهادی خدماتی فرهنگی اقدامات موثری را در عرصه فرهنگ بر عهده دارد. مجموعه مدیریتی شهرداری کازرون نیز با در نظر گرفتن فعالیت‌های فرهنگی متعدد در مناسبت‌های مختلف همواره سعی در ارتقای سطح فرهنگ عمومی جامعه شهری نموده که در این زمینه خوشبختانه توانسته‌ایم به عنوان شهرداری برتر از نظر توسعه فرهنگ کتاب و کتابخوانی در استان فارس معرفی شود.

شهردار کازرون همچنین با اشاره به فعالیت‌های انجام گرفته در فرهنگسرای مردانی وابسته به شهرداری گفت: در این فرهنگسرا سعی شده محیطی آرام همراه با برنامه‌های متنوع در زمینه‌های ادبیات، هنرهای تجسمی، فیلم، تئاتر و... برای جوانان فهیم کازرون مهیا سازیم.

مکی توجه به گسترش سرانه فضای سبز شهری را از دیگر اقدامات انجام شده توسط شهرداری کازرون دانست و افزود: تکمیل بوستان سلمان و پارک طالقانی و آغاز به کاشت بیش از ۵ هزار اصله نهال در سطح شهر، چمن کاری بلوارها و بوستان‌های شهری را می‌توان از جمله این اقدامات بیان کرد. شهردار کازرون تصریح کرد: همواره در انجام امور و خدمات رسانی نیازمند همکاری و تعامل مداوم شهروندان خلاق و فهیم کازرون هستیم و آماده دریافت دیدگاه‌ها و نظرات همشهریان می‌باشیم.

وی در ادامه با بیان این که مجموعه شهرداری کازرون پیشگام در عرصه خدمت به شهروندان شریف کازرونی، همواره بالا بردن سطح کیفی و کمی خدمات رسانی را در برنامه خود قرار داده است، به تشریح مجموعه فعالیت‌ها و پروژه‌های مورد بهره برداری توسط شهرداری کازرون پرداخت.

شهردار کازرون گفت: با توجه به فرارسیدن ایام پایانی سال، شهرداری کازرون با بهره‌گیری از تمامی امکانات خدماتی و نیروی انسانی خود توجه به آراستگی و آمادگی هر چه بیشتر کازرون برای استقبال از میهمانان نوروزی را در دستور کار قرار داده است و در این زمینه جلسات متعدد درون نهادی و با تعامل هر چه بیشتر با دیگر ادارات به عنوان مسئول کمیته خدمات رفاهی مسافران نوروزی را برگزار و وظایف کار گروه‌های متعدد را تبیین نموده است.

مکی با اشاره به پروژه‌های متعدد عمرانی مورد اجرا در ماه‌های اخیر توسط شهرداری اظهار کرد: با توجه به رعایت نکات ایمنی راهنمایی و رانندگی و جلوگیری از وقوع سوانح رانندگی، اصلاح هندسی میدانی و تقاطع‌ها توسط واحد عمران شهرداری کازرون به اجرا در آمده است.

وی هم چنین پروژه‌های تکمیل و تجهیز کشتارگاه صنعتی شهرداری و خرید ماشین مخصوص حمل گوشت، جدول گذاری معابر، تخریب منازل مخروبه، آماده سازی و تکمیل مسیرهای دسترسی شهرک پردیس، تکمیل و بهره برداری از بلوار شهید مطهری را از دیگر موارد خدماتی و عمرانی انجام گرفته عنوان نمود.



سید مهدی مکی شهردار کازرون در پیامی ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن ایام الله دهه فجر اظهار داشت: دهه فجر، تداعی گر خاطرات سالهای خوش پیروزی است.

سالهایی پر از حماسه و رشادت و این انقلاب ثمره مجاهدتهایی است که بذر آنها در چنین روزهایی پاشیده شد و با رهبری معمار کبیر انقلاب، امام خمینی (ره) اکنون به درخت تناوری تبدیل شده که در زیر سایه آن به روزهای روشن فرارو می‌اندیشیم. روزهایی پر از موفقیت.

اینجانب با تاسی از فرمایشات حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب و به عنوان خدمتگزار مردم شریف و ولایتمدار کازرون ضمن تبریک به مناسبت سالگرد پیروزی غرورآفرین انقلاب اسلامی ایران، از تمامی مردم شهید پرور و انقلابی کازرون جهت حضور یکپارچه در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن دعوت می‌نمایم تا بار دیگر حقانیت و صلابت و ایستادگی خود را در برابر مستکبران به نمایش بگذاریم.



خرید، تکمیل و تجهیز کشتارگاه صنعتی شهرداری کازرون با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان



تکمیل و بهره برداری از پارک سلمان به مساحت ۷ هکتار با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان



تخریب منازل مخروبه بر خطر در سطح شهر



احداث نمازخانه و سرویس بهداشتی در بوستان رفیع



جمع آوری سد معبر توسط واحد خدمات شهری شهرداری



تکمیل و تجهیز جایگاه CNG بلوار مطهری



احداث و تکمیل مسیر جاده سلامت در حاشیه پارک طالقانی به طول تقریبی ۶ کیلومتر



برگزاری نمایشگاه‌های فرهنگی و هنری در فرهنگسرای مردانی



تسطیح و اجرای جدول گذاری در شهرک پردیس و احداث خیابان ۲۰ متری با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیون تومان



خرید کامیونت حمل گوشت با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیون تومان



تنظیف معابر عمومی شهر توسط نیروهای خدمات شهری



تجهیز و تکمیل سالن آمفی تئاتر باغ نظر با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیون تومان



جدول گذاری ورودی باقر آباد با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیون تومان